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Koulunkäynninohjaajan rekrytointi, toistaiseksi voimassa oleva tehtävä  
  

 Vetelin kunnan sivistystoimessa on ollut avoimesti haettavana 
koulunkäynninohjaajan toistaiseksi voimassa oleva tehtävä ajalla 
4.4.-21.4.2025. Määräaikaan mennessä tehtävään saatiin 10 
hakemusta. Hakuilmoitus julkaistiin Kuntarekryssä ja kunnan 
nettisivuille sekä kunnan sosiaalisen median kanavissa (FB ja 
Instagram). 
 
Seitsemän hakijaa kutsuttiin haastatteluun kelpoisuuden ja 
työhakemuksen perusteella. Yksilöhaastattelut järjestettiin 8.-
9.5.2025 ja haastattelijoina toimivat esi- ja perusopetuksen rehtori 
ja sivistysjohtaja.  
 
Hakuilmoituksen mukaisesti valittavalta ohjaajalta edellytettiin 
hyviä vuorovaikutustaitoja, omatoimisuutta, joustavuutta ja 
positiivisuutta sekä taitoa kohdata arvostavasti niin oppilaat, 
huoltajat kuin työkaverit. Kelpoisuutena tehtävään edellytettiin 
koulunkäynninohjaajan tutkintoa tai muuta tehtävän 
menestykselliseen hoitamiseen verrattavaa kasvatus- ja 
koulutusalan tutkintoa.  
 
Tehtävä täytetään 4.8.2025 alkaen ja viikkotyöaika on 27 tuntia. 
Palkkaus KVTES:n mukaan. Koeaika neljä (4) kuukautta. Valitun 
tulee toimittaa nähtäväksi lain 504/2002 mukainen ikosrekisteriote 
ennen työssä aloittamista ja ote ei saa olla kuutta (6) kuukautta 
vanhempi. 
 
Päätöksen oheismateriaalina yhteenveto hakijoista (ei-julkinen). 
 

 
Päätös Toistaiseksi voimassa olevaan koulunkäynninohjaajan toimeen 

valitaan Tiina Pihlaja kokonaisarvioinnin, haastattelun ja 
työhakemuksen perusteella. Pihlajan kieltäytymisen varalle 
varasijalle valitaan Jenni Myllymäki. 

 
 
 Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Vetelin kunnan 

asianhallintajärjestelmässä. 
 

Sivistysjohtaja 
 Keltti-Heikkilä Maria 
 
Jakelu  
Asianosaiset, palkat 
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Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Vetelin kunta 
Sivistyslautakunta 
Kivihyypäntie 1 
69700 Veteli.fi 
vetelin.kunta@veteli.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) 
päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen suostumuksella katsotaan 
asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei 
muuta näytetä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 
 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 13.05.2025 
 
Päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa 13.05.2025 


